2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 сентября 2024 г.                         с. Курсавка                                             № 687
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2024 г. № 104 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
В связи с технической ошибкой и кадровыми изменениями администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 20 февраля 2024 г. № 104 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края».

1.2. В пунктах 1 и 2 постановления:
1.2.1. слова «открытого конкурса» и «многоквартирным домом» заменить словами «открытых конкурсов» и «многоквартирных домов» соответственно.
1.2.2. слово «расположенным» исключить.

1.3. В составе постоянно действующей комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края:
1.3.1. Исключить из состава комиссии Григорову Н.В.

1.3.2. Включить в состав комиссии Сыпко Ольгу Владимировну, консультанта отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева